東庄町長　岩田　利雄　様

申請人 住　所

氏　名 ㊞

電　話

下記のとおり交付申請いたします。

　□計算諸簿 □

　□筆界点 　□求積表 □

　□図根点 　□図面のみ

　□証明 件 　□証明 件 　□証明 件 　□証明 件

　□コピー 枚 　□コピー 枚 　□コピー 枚 　□コピー 枚

　用紙サイズ

２０円／枚 ３０円／枚

枚 枚 件

円 円 円 円

１．成果は、地籍調査当時のものです。現在と異なる場合があります。

２．座標値には国土調査法施行令第１５条に定める誤差があります。

東庄町地籍調査事業成果書類等交付申請書

交付する書類等の名称および枚数

　□地積

　□筆界点名

令和　 　年　 　月 　　日

　□図根点名

　□地目

　□交付用(証明)

対象地番

理　　由

　　東庄町　　　　　　　　字　　　　　　　　　番

その他　□座標値(成果簿)　□地籍図(成果簿)

  〇筆界点等確認のため

  〇その他

　単　　価
交付手数料

証明書Ａ４・Ｂ４ Ａ３

３００円／件

手数料

取

扱

者

係

長

課

長

公
印
使
用
確
認

　枚　　数

　金　　額

　その他事項